
 

 

  

 

Ministero dell’Università e della Ricerca 
Conservatorio Statale di Musica “Nicola Sala” Benevento 

Via Mario La Vipera, 1 – 82100 Benevento 

Tel. 0824.43222 – 25047  

Mobile 366 6970930 

 

Prot.n. 1130                del 01/03/2021 

IL DIRETTORE 

Vista la nota del Ministero dell’Università e della Ricerca prot.n. 

10719 del 25/09/2020 avente ad oggetto “Anno accademico 2020/21. 

Proroga incarichi a tempo determinato personale docente. Validità, 

proroga e accesso a graduatorie d’istituto”; 

Considerato che nella predetta circolare è richiamata la nota prot.n. 

3154 del 09/06/2011, la quale prevedeva che “alla data di scadenza 

della graduatoria, il Consiglio accademico delibera o l’indizione di 

una nuova procedura di selezione o l’integrazione di quella scaduta”; 

Considerato, altresì, che la nota MUR prot.n. 10719 del 25/09/2020 

stabilisce che le graduatorie d’istituto in scadenza al 31/10/2020 

possano essere prorogate nella loro validità laddove il Consiglio 

accademico abbia deliberato l’indizione di una nuova procedura di 

selezione o di integrazione delle graduatorie in scadenza;  

Preso atto che con Bando prot.n. 6378 del 10/09/2019 il precedente 

Direttore pro-tempore, M° Ilario Giuseppe, ha indetto una procedura 

selettiva pubblica per la formulazione delle graduatorie d’istituto 

di varie discipline per gli anni accademici 2019/20-2020/21 e 

2021/22;  

Tenuto conto di quanto approvato dal Consiglio Accademico durante 

la seduta del 2 febbraio 2021; 

Rilevato che a causa dell’emergenza sanitaria non si è ancora 

provveduto alla redazione di tutte le graduatorie contemplate nel 

Bando 

DECRETA 

la proroga delle seguenti graduatorie d’istituto, nelle more 

dell’espletamento delle procedure di selezione già avviate: 

• Arpa CODI/01 

• Esercitazioni orchestrali COMI/02 

• Violino CODI/06 

Il Direttore 

         Giosuè Grassia 
       (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 

                    3, comma 2, del D.lgs. n. 39/1993) 


